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PHARMA FREAK Creatine Freak 90 kap.

Cena 109.00 zł

Cena poprzednia 119.00 zł

Producent Pharma Freak

Opis produktu
 Creatine Freak to 100% skoncentrowanego chlorowodorku kreatyny oraz beta-alanina połączone z organicznie modyfikowanymi składnikami zwiększającymi wydajność.

CREATINE FREAK - najsilniejsza kreatyna w tabletkach w historii!

 CREATINE FREAK to bez wątpienia najsilniejsza kreatyna w tabletkach dostępna na rynku! Jej jedyny w swoim rodzaju skład zawiera klinicznie określone dawki skoncentrowanego chlorowodorku kreatyny oraz beta-alaninę a także inne organicznie modyfikowane składniki poprawiające wydolność organizmu.

CREATINE FREAK to jedyny produkt na rynku łączący chlorowodorek kreatyny (1500 mg) z beta-alaniną (750 mg) w idealnej proporcji 2:1, co zapewnia najwyższą skuteczność i najlepsze rezultaty.
  CREATINE FREAK to jedyna tabletka z kreatyną zawierająca poprawiający pracę mózgu aglikon oleuropeiny (OA), który wzmacnia połączenie mózg-mięśnie zwiększając tym samym siłę i funkcje poznawcze!
  CREATINE FREAK to jedyna tabletka keratynowa na rynku zawierająca AstraGin™ - jedyny czynnik poprawiający wchłanianie aminokwasów (takich jak kreatyna czy beta-alanina), który potwierdził swoją skuteczność w badaniach klinicznych.

- Skoncentrowany chlorowodorek kreatyny i beta-alanina zawarte w CREATINE FREAK napełnią twoje mięśnie i wywołają ich wzrost ORAZ zwiększą siłę, moc, wytrzymałość, wydolność fizyczną oraz regenerację!
- CREATINE FREAK poprawia połączenie mózg-mięśnie dając ci maksymalną siłę, wydolność i skupienie.
- CREATINE FREAK oferuje lepsze wchłanianie i biodostępność swoich składników niż inne produkty kreaytnowe dostępne na rynku, gdyż zawiera AstraGinTM - związek o udokumentowanym działaniu poprawiający wchłanianie aminokwasów

CREATINE FREAK to:
  Lepsza rozpuszczalność wchłanianie i transport kreatyny do mięśni!
  Synergiczny efekty działania kreatyny HCl i beta-alaniny
  Brak zalewania, brak fazy ładowania, brak cykli!

Zalecany sposób użycia: 3 kapsułki 30 minut przed treningiem lub intensywnym wysiłkiem fizycznym. W dni nietreningowe - 3 kapsułki rano. Podczas stosowania preparatu warto dbać o prawidłowe nawodnienie organizmu i pić 2 do 4 litrów wody dziennie. 

Skład w 1 porcji (3 kaps.): % Dziennego zapotrzebowania

Mieszanka CREATINE FREAK 2305 mg  
Skoncentrowany chlorowodorek kreatyny 1500 mg *

Beta-alanina 750 mg *

Wzmacniacz połączeń mózg – mięśnie 55 mg

*

Aglikon oleuropeiny (OA) (z ekstraktu z liści oliwy)  *

AstraGin™ (Panax notoginseng – Astragulus membranaceous)  *

* Dzienne zapotrzebowanie nie ustalone
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